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Dot. Odpowiedzi na pytania z dnia 15.12.2022 r. do postgpowania prowadzonego w trybie Zapytania
ofertowego pn ,,Wykonanie ustugi jednorazowego przegladu serwisowego urzadzen do sterylizacji i
dezynfekcji bedgcych w uzytkowaniu Dziatu Sterylizacji Zamawiajacego”.

Dyrekcja DolnoS$laskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny
Ratunkowej informuje, ze do ww. postgpowania zostaly ztozone pytania. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Zakresu czynnosci:

Pytanie 1

Zwracamy si¢ z wnioskiem o podanie terminu (miesigca) planowanej realizacji ustugi dla urzadzen
objetych umowa. Informacja znajduje si¢ w zaleceniach ostatniego raportu serwisowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje realizacje ustugi w terminie zgodnym z zapisami § 4 ust. 1 umowy liczac od
nastepnego dnia po podpisaniu umowy. Przewidywany termin to przetom grudnia i stycznia.

Pytanie 2

Zakgcznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach myjni Getinge, ust. 6
Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy wymiana 2 szt. przeplywomierzy dotyczy
wszystkich myjni, czy tylko wybranych — jezeli tak to prosimy poda¢ numery seryjne. Prosimy o
jednoznaczng odpowiedz, poniewaz to warunek przygotowania prawidlowej oferty cenowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskaze 2 szt. przeplywomierzy do wymiany w urzadzeniach, ktére zostang wytypowane w
trakcie przegladu serwisowego.

Pytanie 3

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach myjni Getinge, ust. 15
Zwracamy si¢ z wnioskiem o udzielenie wyjasnien i podanie nazwy oraz numeru katalogowego
uszkodzonych elementéw, ktére nalezy wymieni¢. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz, poniewaz to
warunek przygotowania prawidtowej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga wymiany filtra wozka laparoskopowego. Zamawiajacy nie posiada numeréw
katalogowych elementéw objetych wymiang.

Pytanie 4

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach myjni Getinge, ust. 15
Zwracamy si¢ z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy wymiana uszkodzonych elementéw dotyczy
wszystkich myjni, czy tylko wybranych — jezeli tak to prosimy poda¢ numery seryjne. Prosimy o
jednoznaczng odpowiedz, poniewaz to warunek przygotowania prawidtowej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wymiany filtréw wézka laparoskopowego we wszystkich urzadzeniach.

Pytanie 5

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przeglagdach myjni Getinge, ust. 17
Zwracamy si¢ z wnioskiem o usuniecie z przedmiotu zamdéwienia pozycji ,,wymiana ptyty CPU — 1 szt.”,
poniewaz nie jest to element przegladu technicznego tylko powazna naprawa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje konieczno$¢ wymiany ptyty CPU — 1 szt.

Pytanie 6

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach myjni Getinge, ust. 17

W przypadku podtrzymania wymogu wymiany ptyty CPU, prosimy o podanie opisu stwierdzonej awarii
zwigzanej z elementem sterowania. Informacja znajduje si¢ w zaleceniach wiasciwego raportu
serwisowego. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz, poniewaz to warunek przygotowania prawidlowej
oferty cenowe;j.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wymiany ptyty CPU z powodu nieprawidtowego jej dziafania.

Pytanie 7

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach myjni Getinge, ust. 17

W przypadku podtrzymania wymogu wymiany plyty CPU, zwracamy si¢ z wnioskiem o podanie typu i
numeru seryjnego urzadzenia, w ktorym nalezy wymieni¢ plyte CPU. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz,
poniewaz to warunek przygotowania prawidtowej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Typ myjni 46-5, numer seryjny myjni WAA 056243.

Pytanie 8

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach myjni Getinge, ust. 17
Zwracamy si¢ z wnioskiem o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga nowej, oryginalnej ptyty CPU?
Wytworca urzadzenia nie przewiduje mozliwoéci instalacji elementéw sterowania nieznanego
pochodzenia, regenerowanych itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga nowej ptyty CPU.

Pytanie 9

Zalacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach myjni Getinge, ust. 18
Zwracamy si¢ z wnioskiem o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga wymiany oryginalnego, nowego
zestawu skladajacego sie z 2 grzatek? Prosimy o jednoznaczng odpowiedz, poniewaz to warunek
przygotowania prawidtowej oferty cenowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga nowego zestawu sktadajacego si¢ z 2-ch grzatek myjni WD 15 Claro.

Pytanie 10

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach sterylizatorow Getinge,
ust. 2

Zwracamy si¢ z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy wymiana filtra sterylnego dotyczy wszystkich
sterylizatoréw, czy tylko wybranych — jezeli tak to prosimy poda¢ numery seryjne. Prosimy o jednoznaczng
odpowiedz, poniewaz to warunek przygotowania prawidtowej oferty cenowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wymiany filtrow wszystkich sterylizatorow.

Pytanie 11

Zatacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach sterylizatoréw Getinge,
ust. 15

Zwracamy si¢ z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy wymiana zestawu naprawczego sitownika rygla
drzwi dotyczy wszystkich sterylizatorow, czy tylko wybranych — jezeli tak to prosimy poda¢ numery
seryjne. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz, poniewaz to warunek przygotowania prawidtowej oferty
CEnowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamierza wymieni¢ sifownik rygla drzwi w jednym sterylizatorze wskazanym w trakcie
przegladu serwisowego.

Pytanie 12

Zalacznik nr 1 Wykaz czynnosci serwisowych wykonywanych przy przegladach suszarek Getinge, ust. 2
Zwracamy si¢ z wnioskiem o udzielenie wyjasnien kiedy ostatnio byty wymieniane uszczelki oraz czy
wymiana dotyczy wszystkich urzadzen, czy tylko wybranych — jezeli tak to prosimy poda¢ numery seryjne.
Prosimy o jednoznaczna odpowiedz, poniewaz to warunek przygotowania prawidtowej oferty cenowej.
Odpowiedz:

Uszezelki w suszarkach wymieniane byly podczas ostatniego przegladu i Zamawiajacy nie wymaga
wymiany uszczelek w suszarkach. ' "
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